第２１回香美市体力つくり少年剣道錬成大会
参 加 申 込 書（Ｂチーム用）

☐小学校  ☐中学校  ☐高 校
上記のいずれかを選択してください    令和８年  月  日  香美市教育委員会 様  下記のとおり少年剣道錬成大会に参加を申し込みます。

申込責任者 氏名  ふりがな
住   所 〒
連 絡 先
チーム 名
※（略称）
※トーナメント表等に記載するため、チーム名が長い団体は略称を記入してください。
団体の部  ふりがな

学 年 男 女 級・段位 備 考
氏  名

先 鋒
次 鋒
中 堅
副 将
大 将
個人の部（小学生と中学生の併記は不可とします。）  ふりがな

学 年 男 女 級・段位 備 考
氏  名